ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД АЛДАН»
АЛДАНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]«22» января 2020года                                                                           № 14

Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги
 «Согласование мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, находящихся на территории МО «Город Алдан»

В целях реализации Федерального закона  от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», приведения в соответствие административного регламента с действующим законодательством, администрация
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить административный  регламент предоставления  муниципальной  услуги «Согласование мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, находящихся на территории МО «Город Алдан» (приложение № 1)
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию на официальном сайте МО «Город Алдан» -gorodaldan.ru и на стендах.
3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 1 заместителя главы Шедько В. П.

Глава города                                                                                       А. Л.Бугай